Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»  октября  2020 г.                                                                              №______

г. Мирный

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Мирного

от 19 июня 2019 года № 495 следующее изменение: в преамбуле постановления

слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского

округа Архангельской области «Мирный».

2. Внести в Порядок взаимодействия администрации Мирного

и подведомственных ей муниципальных учреждений с организаторами

добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими

(волонтерскими) организациями (далее – Порядок), утвержденный

О внесении изменений в

постановление администрации

Мирного от 19 июня 2019 года

№ 495  и утвержденный им

Порядок взаимодействия

администрации Мирного и

подведомственных ей

муниципальных учреждений с

организаторами

добровольческой (волонтерской)

деятельности, добровольческими

(волонтерскими) организациями

2

постановлением администрации Мирного от 19 июня 2019 года № 495,

следующие изменения:

1) в пункте 1 Порядка слова «муниципального образования

«Мирный», заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный», слова «в муниципальном образовании «Мирный» заменить словами

«в городском округе Архангельской области «Мирный»;

2) в пункте 6 Порядка:

а) в подпункте 1 слова «в муниципальном образовании «Мирный»

заменить словами «в городском округе Архангельской области «Мирный»;

б) в подпунктах 3 и 4 слова «муниципального образования «Мирный»,

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

3) в подпункте 2 пункта 15 Порядка слова «муниципального

образования «Мирный», заменить словами «городского округа Архангельской

области «Мирный».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»

Шкурко С.Н.

И.о. главы Мирного                                                                                               Н.Л. Бикус